

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2021/2022

Bursa Szkolna nr 7

ul. Zemborzycka 82, 20-445 Lublin

tel. 817440951

fax. 817439585

e-mail: poczta@zstk.lublin.eu

WWW: <http://www.zstk.lublin.pl>

imię i nazwisko dyrektora: Anna Wawruch Lis

Opis jednostki

Bursa Szkolna nr 7 przy Zespole Szkół Transportowo-Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie usytuowana jest na dużej powierzchni terenów zielonych, co sprzyja nauce i wpływa na komfort wypoczynku. **Obiekt jest po generalnym remoncie i przebudowie. Na wychowanków czekają nowe, czteroosobowe pokoje mieszkalne, kompleksowo wyposażone toalety i łazienki.** Do bursy szkolnej jest bardzo dobry dojazd środkami komunikacji miejskiej, przystanek autobusowy znajduje się tuż przy terenie szkoły i bursy.

Bursa jest placówką koedukacyjną. Zapewnia wychowankom całodobową opiekę wykwalifikowanej kadry pedagogicznej w dni nauki szkolnej.

Do dyspozycji mieszkańców są świetlice wyposażone w telewizory, klub komputerowy z dostępem do Internetu, dwa pomieszczenia socjalne umożliwiające przygotowanie dodatkowych posiłków (lodówka, mikrofalówka, czajnik), pralnia, suszarnia, żelazka. Wychowankowie mają zapewnione całodzienne wyżywienie. Posiłki przygotowywane są na terenie placówki.

W bursie zainstalowany jest monitoring wizyjny, który obejmuje korytarze, klatkę schodową, hol główny, jak również otoczenie budynku. Teren bursy jest ogrodzony. Koszt pobytu w bursie stanowi chesne w wysokości: 85 zł za pełny miesiąc, oraz wyżywienie, koszt dzienny: (śniadanie, obiad z dwóch dań, kolacja) w wysokości 12 zł.

Jesteśmy placówką, która kształtuje wychowanków tak, by potrafili radzić sobie we współczesnym świecie zgodnie z powszechnie przyjętymi zasadami poszanowania i godności osobistej. Zabiegamy aby w sposób efektywny i wydajny umożliwić młodym ludziom rozwój. W codziennej pracy opiekuńczo-wychowawczej z młodzieżą ważne dla nas wartości to: szacunek, życzliwość, odpowiedzialność, patriotyzm. Bursa zapewnia wychowankom udział w zajęciach wspomagających rozwój intelektualny i psychofizyczny według ich indywidualnych zainteresowań. Zajęcia prowadzone są w systemie sekcji zainteresowań tj.: sportowe, artystyczne, kulinarne, multimedialne, wolontariat. W wolnym czasie mieszkańcy mogą korzystać ze szkolnej sali gimnastycznej, siłowni, boiska szkolnego, pracowni multimedialnej i biblioteki.

W związku z trwającym remontem i przeprowadzaną termomodernizacją budynków w Zespole Szkół Transportowo-Komunikacyjnych, informujemy Kandydatów składających wniosek o przyjęcie do Bursy Szkolnej nr 7, że może zaistnieć sytuacja miesięcznego opóźnienia zakwaterowania zakwalifikowanych wychowanków!!!

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO BURS Y SZKOLNEJ NR 7

